Acuerdo del Consejo de Administración, de fecha de 14 de septiembre de 2023, y 

elevado a público mediante escritura notarial nº 2.641, de 27 de septiembre de 2023, 

ACUERDA 

Primero: Aprobar la concesión de las becas de matrícula y becas de ayuda variable, 

por importe de doscientos cuatro mil trescientos veintiún euros con un céntimo 

(204.321,01€), siendo la relación definitiva de las personas beneficiarias, identificadas 

por su código alfanumérico, la que sigue: 

Segundo: Contra el presente Acuerdo, las personas interesadas podrán interponer los 

recursos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo